
/1' ""9,/2ĺ23

Smlouva čj.: 14/2023
u podnájmu nébytových prostor podle § 2215 a násl. zákona Č.89i2012 Sb.,

občanského zákoníku. ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

Zakladní škola a Matehká
3jC s)d!em :
tastcmpená kdi:cikou :
IČ,
D l C.
Organiz&ce .je plátce DPH
zapsaná .
bankovní spojeni a č. účtu:
dákjcn podnajimatel

'mn leká osoba
-. '4 "c! km

'. ·toupeiiá ředi,clkou:
IC
OJC
zapsán'
bankovní sµjjeni a C. účtu
.:.jj¢ len podnát¢mce

j. A. Komenského, Praha 6
U Dčlnickäo cvičiště 1100,' i. 169 (X) Praha 6
Jng. Ivanem Kuubkkjvcju
48133817

GZ4813381"

zapsaná : v RES s dmem vzrnku Ll.1993
banka Praha 6.

;uikbbdní škola Magánk& Pmha 6. Bělohorská '2
Běkmmká 417/52. 162 (X) Praha 6
Mgr. Be. Annou Nikkm>u
Ů834341
CZ6,3834341

uz»"itaji
Iůto podnájemní smlouvu o dočasném užíváni µostor školy na dobu nej&'le jecnoho roku.

Ci i
Ĺ.]
Předmčl této SfTiĹOúv) tvoři na stmně jedné závutek Mmjimatek 7ä podmínek stano\e!}Sch
iDtÚO smlouvu Fřmechat podnájemci do doČasného užíváni pmio'y spccifiktwwné v Č.2 této
smlouvy a na straně druhé závazek pDdn*m!ce uvedeU promrj ljj pod3iajimatek ptevzit
do užívání, hradit Mně a včas sjednanou výši Mnákmného a dodržovat další poi innosti toůtcj
mlouiiou stano venC.

Ty

L J. L

J.!

Podnajimatel prohktšuje. že je v souladu se smjouvou o nájmu nemor itr.·ni mvřenou dne
í2. g, 2005 s M9tskou části Praha 6 oprávněn podnajíllw ňiž¢ uvmenC

~
Podnajímány jsou tyto proston
'"w!oha prostor vČétňě soc. zázcmí:

učebny
715 m2

"l 2
~ "-·
podnajimál!y j9xí µostory v budově Zákkdni školy. U Ik'hickChc- cvičiště 11®, Praha 6
č, p. 207, kaiastální území Břevnov. stojící ň& pomnku č. 208 v katasträLnfm Umní Břevnov
zapsané na LV č. 2156 a č. 1685. vedeném ú.Mem pzo město Ptůw
karasualní pnKxpvišjě Pmha. Pod Sidiištčm. Praha

Strana 1 i' 5



2.4
Podnájemce p.mhlašuje. že si předmět podnájmu před podpisem téb smlouvy prohlédl.je
srozuměn s jeho faktickým i právním stavcm a jako takový jej od µ'dnajímatek bez výhrad přijímá
do uži'vánL

2.5
Podnajimatel prohlašuje. že je předmět pod@mu ve stavu způsobilém k užíváni a podnájemce se
zarazuje jej \ tomto stavu udržovat a po skončení pcxinájmu jej cdčvzdai pdnajímateli ve stejném
stavu s přihlédi" utitn k bčžnén)u opoth:&nf.

ČI. 3
3.1
Doba podnájrru se sjednává na dobu určitou:

l. záři 2023 do 30. čev 2024

ČI. 4
4.1
Pďnájemce je oprávněn shora Yý mezene užhat pouze za účelem:

výuka - základni škobtvi
4.2
výše uvedené Frosujn budou užívány podnájemcem dobč:

učebna 7.00 - 14.00 hedin

~ cena zat? podnájem/
hodina počet hodin Celkem za celou dobu užívání cena celkem

'nra 92.00 Kč 854.00 78 56&CiO Kč 78 56&00 Kč

92.00 Kč l 267.00 116 564.0Q Kč l 16 564.00 Kč

19š ijZ ké

ČI. 5
5.1
výše úhrady za podnájem je stanovena dohodou smlu\nlch stran dle zákona č. 526/1990 Sb
o cenách. ve znění pozdějšich předpisiL za dohodnutou smluvní úhradu \ě výši

195 132 Kč
devadcsát pět tbk jedno

slory: sto třicet dva KČ
\ iz. tabulka

5.2
Sjednanou plattu podnájmu uhradí podnájemce tak1D:

du 31. října 2023
31. března 2024

5 3
podnájemné bade uhrazeno na základč daňového dokladu \jstä\ eného podnqjimatelem.

78 568.00 Kč
116 564.00 Kč

Strana 2 z 5



Neuhrazeni podnájemného do shora uvedených termínů opraňuje jxxh'ajimatek k okamžitému
odstoupeni od smlouvy.
Podná!iemné je osvobozeno od DPH.

5.4
Veškeré nákladj za energie (ekkmna. vcxí& %k') budou bmzenj ZUŠ Jana Hanuš¢. U Dělnického
cvičištč 1100/1. 169 00 PRha 6. lČ 60444$09

ČI. 6
Práva a povinnosti mluvních stran

6.1
Podnájemce je oprávněn v podnajan'ch pmtotách provozovat činnost způsóbem stanoveným
ze smlouvě a \ souladu sc školním řádcm a s dalšími vnitřními předpisy školj. se kterými byl
řádnč seznámcm před podpisem této smlouvy což. stvrtuie níže svým podpisem.

6.2
Podnájemce se zavazuje. že '" µ'dnajatých pmto&h nebude plýtvai energii, buck šetřit vybaveni
školy a v provozních otázkách se bude řídit pokyny dµMdného pracovníka školj .

6.3
Pcdnájemce odpovídá za škody způsobené v dôsledku uziváni předmětu podnájmu. a to jak
samotným podnájemcem. tak i osobami. ktqým umožni do podnajatých pmtor vstup.

6.4
Podnájemce není oprá\něn uskutečňo\at smebni či jiné úpra\! \ předmětu podnáimu bc7
předchozího písemného souhlasu podnajimaiek'.

6.5
podnájemce není óprávněn zh°dii užívací právo k předmětu rmnájmll třetím osobám. be7
předchozího písemného soůhlasu podnajímaiek.

6.6
Podnajimatel si vyhratúje právo přístupu do ptedmčtu pMnájmu za účelem kontrc'lj přdmčtu
podnájmu.

6,7
Podnájemce je Nvinnen bezodkladnč upozornit podnajtmatele na nutnost provedeni opim či
údrZbj předmču podnájmu a za tímto účelem umožnit podnajhnateli kdykc'li\ přistup dc pi'edinětu
podnájmu na nezbgině nutnou dobu.

ČI. 7
Ukončeni smlouvg
7.]
Tato smlouva může být ukončena
7.1.1 uplynutím dobg podnájmu stanové \ Cl. 3 této mlouvg
7.1.2 písemnou dohodou smluvních stran
7.]. 3 pismenou výpovědi kterékoli smlu\nl strany bez uvedeni důrodu s d\oumčsíčni rýpovědni

dobou

Strana 3 z 5



7.1.4 písemnou výpovědi podnajímatek bez YýN'edni dotn'. a tD z důvodů níže stanovených y odstavci 7.2
tohoto čláiku smlourg

7.1.5 písemným odstoupením od smlouvy z důvodů stanovených touto smlouvu nebo zákonem

7.2
Podnajímatd je oprávněn tuto smlouvu vypvědět z díhodu porušeni smluvní povinnosti podnájemce
zvlášť závažný n způsobem. Za porušeni smluvní p0\ innosti podnájemce zvlášť závažným způsobem je
poi ažováno zejména'
7.2 [ prodlení platbou za podnájetn delši 14 dnů po splatnosti
7.2,2 užíváni předmětu podnájmu \ rozporu s dohodnutým účelem
7.2.3 neužívá-i podnájemce prostot} řádné
7.2.4 užívá-li pjdnájem¢e předmět podnájmu v rUzpK)ru se závazkem stanoveným v čI. 4
7.2.5 zřízeni uživaciho práva k předmětu podnájmu třetím osobám. bez předchozího písemného souhlasu

podnajimetelc
7.2.6 provede-li podnájemce stavební Upra\g či jiné úpmy v pbedinčtu podnájmu. bez předchozího písemného

souhlasu podnajímatele

7.3
VSpc'včdni doba začíná běžet prvním dnan mčsice náskdujicího po j"jim doručeni druhé smluvní
straně

7.4
Podnajímatcl jc oprávnčn kdykoli cximoupit od této smlou\y. užívá-li µ'dnájemce přes písemnou
výstrahu předmět podnájmu takoyý m způsobem. be podnajimateli \zniká škoda nebo mu hrozi značná
škoda.

7.5
Odstoupeníní cd smlouvy se tato smlou\a ruší cx nunc. Vújemná plnčni poskymutá smluvními stranami
do odstoupeni sc nevrací. Podnájemce LárcN¢ň prohlasuje. ze si je včdom skutcčnosti. ze bez ohledu
na dobu podnájinu uvedenou v čI. 3 této smlouvy podújem konči spokčnč s Ujmem založeným nájemní
smlouvou. Podnajímatel se pro tento případ za'vaLujc sdčlit podUjemci s dostečným ph:dstihem den skončení
nájmu. délku vy po'vědni doby a počátek jejího běhu.

ČI. 8
Závěrečná ustanoveni
8# l

Právni váahy z této podnájěmni smlouvy '}p|ývaji z občanského zákoníku

8.2
Platnosti tato srnlour a nabývá dnem podpisu oběma mluvními stranami.

8.3
Změny smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvníini
stranami.

8.4
kto smlouva je vyhotovena ve dvou vghoovenich. z nichž každá strana oMrZí jedno vyhotoveni.

Strana 4 z 5



8.5
Sndurní strany prohlašuji. že jsou plně svéprávně k práv'nimu jednání, že si smlouvu před jejím podpisem
přečetl} a jsou nznámeny sjejím obsahem. že bgki uzavřena pc) 'zájemné dohodě. podle jejich vážné
a svobodné vůl:. dobmolnč. určitě a srozumitelně

8.6
Podnájemce be"e na vědomi. že podnajimatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace
podle ustanovení zák. č. 106·'1 999 Sb.. o smNdném přístupu k infomacím. v planém mění. s tím. abj
wškeré informace v této mlouvč obsažené. s Yýjimkou osobních údajů. byl} FK)$kynljtg třeim osobám.
µjkud si je vyžádají.
podnájemce též pnohlašuje. že nic z obsahu teto smluuvg nepovažuje za obchodní tajemsn j.

V Praze dne 01.09.2023

Podnáje PMnajímatel

Zák|adní ško|a Marjánka,

, l při$pěvkcyvá
6. 52/411í¢0: 63834341 DIČ CZ63834M1

(j)

q .

Strana 5 z 5


